[image: \\Rashenkoaf\сеть\Ращенко АФ\Без-имени-1.jpg]
АДМИНИСТРАЦИЯ
ПИТЕРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
 САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 16 октября 2020 года №268
с. Питерка

О внесении изменений в постановление администрации Питерского муниципального района от 25 июля 2018 года №259

В связи с кадровыми изменениями, руководствуясь Уставом Питерского муниципального района Саратовской области, администрация муниципального района
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести изменения в постановление администрации Питерского муниципального района от 25 июля 2018 года №259 «О создании районной эвакуационной комиссии при администрации Питерского муниципального района» изложив приложение №2 в новой редакции согласно приложению.
2. Опубликовать настоящее постановление на официальном сайте администрации Питерского муниципального района Саратовской области в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» по адресу: http://питерка.рф/ и районной газете «Искра».
[bookmark: sub_3]3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя главы администрации муниципального района.

Глава муниципального района                                                                  С.И. Егоров

Приложение к постановлению администрации муниципального  района от 16 октября 2020 года №268

«Приложение №2  к постановлению администрации муниципального  района от 25  июля 2018 года №259

СОСТАВ
районной эвакуационной комиссии при администрации Питерского муниципального района

	Руководство комиссии:

	- первый заместитель главы администрации Питерского муниципального района,  председатель  эвакуационной комиссии;

	руководитель аппарата администрации Питерского муниципального района, заместитель председателя  эвакуационной комиссии;

	- ведущий специалист по делам ГО и ЧС администрации Питерского муниципального района, секретарь эвакуационной комиссии.

	Группа оповещения и связи:

	- начальник линейно-технического цеха с. Питерка Саратовского филиала «Ростелеком» старший группы (по согласованию);

	- руководитель - старший диспетчер муниципального казенного учреждения «Единая дежурная диспетчерская служба Питерского муниципального района»;

	- глава Питерского муниципального образования(по согласованию);

	- глава Питерского муниципального образования(по согласованию);

	- глава Нивского муниципального образования (по согласованию);

	- глава администрации Новотульского муниципального образования (по согласованию);

	- глава Малоузенского муниципального образования (по согласованию);

	- глава администрации Орошаемого муниципального образования (по согласованию);

	- главы Алексашкинского муниципального образования (по согласованию);

	- глава Агафоновского муниципального образования (по согласованию);

	- глава Мироновского муниципального образования (по согласованию).

	Группа первоочередного жизнеобеспечения эваконаселения:

	- начальник Финансового управления администрации Питерского муниципального района, старший группы (по согласованию);

	- начальник ПСЧ-53 по охране с. Питерка ФГКУ «14 отряд федеральной противопожарной службы по Саратовской области», член группы (по согласованию);

	- главный врач государственного учреждения здравоохранения Саратовской области «Питерская районная больница», член группы (по согласованию).

	Группа транспортного обеспечения эвакомероприятий:

	- начальник отдела архитектуры и капитального строительства администрации Питерского муниципального района, руководитель;

	- начальник отдела по делам сельского хозяйства администрации Питерского муниципального района, член группы.

	Группа учета эваконаселения:

	- начальник управления образования администрации Питерского муниципального района, старший группы (по согласованию);

	- директор муниципального бюджетного учреждения культуры «Централизованная клубная система Питерского муниципального района Саратовской области» (по согласованию).

	Руководитель группы охраны общественного порядка:

	- начальник отделения полиции №2 в составе межмуниципального отдела Министерства внутренних дел России по Саратовской области (по согласованию).»

ВЕРНО: руководитель аппарата администрации
               муниципального района                                                 Т.В. Брусенцева
2

image1.jpeg